

Årsredovisning

Krickos Kyltransporter AB

Org.nr 556536-0806

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristoffer Anders Jansson, Styrelseledamot
2023-06-20

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Krickos Kyltransporter AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Sotenäs

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kyl- och containertransporter med utgångspunkt från Kungshamn.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Krickos Holding Sweden AB, org nr. 559105-0025, med säte i Sotenäs.

Bolaget har sitt säte i Sotenäs.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	11 752	8 073	8 485	9 158
Resultat efter finansiella poster	-80	271	-216	11
Balansomslutning	4 427	5 701	5 218	6 359
Soliditet (%)	6	15	13	13

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år då bolaget har haft fler transporter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	125 000	20 000	289 067	362 181	796 248
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning			362 181	-362 181	0
Årets resultat				-65 668	-65 668
Belopp vid årets utgång	125 000	20 000	201 248	-65 668	280 580

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	201 249
årets förlust	-65 668
	135 581
disponeras så att	
i ny räkning överföres	135 581
	135 581

Resulträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		11 751 886	8 073 026
Övriga rörelseintäkter		50 618	197 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 802 504	8 270 574
<i>Rörelsekostnader</i>			
Driftskostnader mm		-3 272 498	-2 362 183
Övriga externa kostnader		-1 243 232	-821 115
Personalkostnader	2	-6 578 003	-4 263 320
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 688	-550 125
Övriga rörelsekostnader		-174 737	-771
Summa rörelsekostnader		-11 360 158	-7 997 514
Rörelseresultat		442 346	273 060
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 264	101 789
Räntekostnader och liknande resultatposter		-525 603	-103 577
Summa finansiella poster		-522 339	-1 788
Resultat efter finansiella poster		-79 993	271 272
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	0
Förändring av överavskrivningar		50 993	192 000
Summa bokslutsdispositioner		100 993	192 000
Resultat före skatt		21 000	463 272
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 668	-101 091
Årets resultat		-65 668	362 181

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Dataprogram	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	4	0	2 476 605
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 476 605
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	213 200	623 200
Summa anläggningstillgångar		213 200	3 099 805
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		226 724	261 607
Summa varulager		226 724	261 607
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		960 847	604 241
Övriga fordringar	6	1 465 684	810 241
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 153 001	739 444
Summa kortfristiga fordringar		3 579 532	2 153 926
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		407 594	185 822
Summa kassa och bank		407 594	185 822
Summa omsättningstillgångar		4 213 850	2 601 355
SUMMA TILLGÅNGAR		4 427 050	5 701 160

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		125 000	125 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		145 000	145 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		201 249	289 068
Årets resultat		-65 668	362 181
Summa fritt eget kapital		135 581	651 249
Summa eget kapital		280 581	796 249
Obeskattade reserver 7			
Periodiseringsfonder		0	50 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	50 993
Summa obeskattade reserver		0	100 993
Långfristiga skulder 8, 9			
Checkräkningskredit	10	273 462	1 383 395
Övriga skulder till kreditinstitut		907 242	967 064
Summa långfristiga skulder		1 180 704	2 350 459
Kortfristiga skulder 9			
Övriga skulder till kreditinstitut		540 000	538 176
Leverantörsskulder		746 574	396 022
Övriga skulder		1 485 422	1 185 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		193 769	333 639
Summa kortfristiga skulder		2 965 765	2 453 459
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 427 050	5 701 160

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Dataprogram	5 år
-------------	------

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
---	---------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Dataprogram

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	81 701	81 701
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 701	81 701
Ingående avskrivningar	-81 701	-81 701
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 701	-81 701
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier och fordon

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 820 153	6 032 653
Försäljningar/utrangeringar	-4 401 000	-212 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 419 153	5 820 153
Ingående avskrivningar	-3 343 548	-3 005 923
Försäljningar/utrangeringar	1 924 395	212 500
Årets avskrivningar		-550 125
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 419 153	-3 343 548
Utgående redovisat värde	0	2 476 605

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	623 200	463 200
Tillkommande fordringar		160 000
Avgående fordringar	-410 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	213 200	623 200
Utgående redovisat värde	213 200	623 200

Not 6 Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående belopp	782 911	26 100
Tillkommande belopp	557 616	756 811
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 340 527	782 911

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	50 993
Periodiseringsfond 2017	0	50 000
	0	100 993
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	52	54

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 447 242 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	907 242	967 064
	907 242	967 064
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	540 000	538 176
	540 000	538 176

Not 10 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	273 462	1 383 395

Not 11 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckningar	2 220 000	2 220 000
Transportfordon med äganderättsförbehåll	0	2 476 605
	2 220 000	4 696 605

Årsredovisningen undertecknades av samtliga i Kungshamn 2023-06-20

Kristoffer Jansson
Kristoffer Jansson
Ordförande

Martin Jansson
Martin Jansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-20

Stefan Carlsson
Stefan Carlsson
Auktoriserad revisor


